de male contra se oborto processu ageret tam in ea causa quam
in alijs omnibus in quibus iudicis stare in Bregno, et dominijs ei-
dem subiectis versari negotia, sua licita et honesta peragere va-
leat persona rebusq, ipsius sub hac nostra protectione saluis Ita
tamen ut sese contra omnes facere genti nec ullas violentias exercent
et omnibus de se conquerentibus iuris ordine sese iustificare teneat
Quod ad omnium quorum interest notitiam deducet eisdem manda-
mus ne quid propterea executionis decreti ipsi per eum contra
Prædixatum Stanislaum Lipsky attentent sub penis in nota-
tores salui conductus nostri sacris literasq, salui conductus
Festis in Acta Castrensia inscribi et voce præconis publicari cu-
rent In cuius rei fidem etc.

Decretum in causa Sacrilegij Scis- simi Sacramenti inter ciues et Iudæos Bo- hemosenses.

Sigismundus etc. Significamus etc.

Quod postquam prædicto decreto nostro in causa atrocissimi sceleris
Sacrilegij Sacramenti Eucharistia Sacramenti autore quidam Ja-
cobo Iudæo Boheni, per Mathiam Mazur et Mathiam Jud-
ka Seneck atq, eidem Iudæo traditi inter totam comunitatem
ciuitatis nostre Bohemae et Iudæos Bohemae iam ab annis
aliquot ventilata tandem misericordie decretum nostrum interces-
sisset quo ad hoc ex innata nobis clementia senioribus totiq, Com-
munitati Iudæorum Bohemae certum tempus ad Teriam vestre
ecclesiam sancti Martini prope prædictam concessi-
ramus ut inter eos ydem Seniores sub pena deperationis, tam præ-
dictum Iacobum criminis autorem quem etiam Friderik et Jozel
Wronka sponsors ipsius coram nobis presentiter fuerent Quod
quidem deperationis pena iam tum eodem decreto nostro deper-
ationis Iudæis decreta fuit. In terminis itaq, ex eadem promissa
hinc postquam tota ciuitas Bohemae per intercessionem eam
causam appetaret et tandem aliquando extremam manum hinc re-
gias imponi postulare. Nomine vero comunitatis Iudæorum
Bohemae Nobilis Laurentius Corobsky eorum mandatarus
principales suos autorem profatum eiusq, sponsors ubiq, que
Ludice et in Turciam eum auferisse nunciand, eam rem ab illis
missum in Valachia occisum esse assereret atq, id literis prædictis

Cuiusdam Tobreatoris Valachici probare intendere. Nos cum Con-
 siliarijs et iurisperitis nostris eo considerato quod causa hoc tot
 annis iam agitata est et Iudaei praedicti Bochni satis superque
 benignitatis nostrae experti decreto tamen nostro satis non fecerunt
 Iudaeos praefatos tam Iacobum autorem criminis quam sponsores
 ipsius coram nobis statuerunt. Ideo in hoc eisdem iudici decreto
 nostro, visaque protinitate et tenentate eorum eandem poenam de-
 portationis iam antea super eisdem dictam ad effectum deducere decer-
 nemus duximus decernimusque ut omnes et singuli Iudaei quocumque in Ci-
 vitate Bochni et circa eam commorantur ex ea migrent et domicilia
 inde alio quo voluerint transferant idque in duodecim septimanae
 a data praesentis computata peremptorie sub poena confiscationis omnium
 et singulorum bonorum quocumque post decursum duodecim septimanarum
 sub mensurae civitatis et Advocatiae Bochni reperientur Neg-
 amplius perpetuis temporibus in eam civitatem habitacionis gra-
 tia redeant neque ibi quocumque praetextu sine famulatus sine ex condue-
 to et locato sine alio quocumque colore tam in ipsa civitate quam in fin-
 dijs et Suburbijs tam Civilibus quam Advocatiales et alijs qui-
 buscumque bonis sine nostris sine Nobilibus tam Spirituales quam secularium
 personarum ad duo milliana circiter circa Civitatem Bochni
 iacentibus detrahant sub eadem poena confiscationis omnium
 bonorum et in personas etiam Iudaeorum ibidem reportas gravibus
 pro arbitrio nostro animadversionis Cuius rei executionem realiter
 iam ex parte et in partem committimus Janaki Edward et Con-
 civitatis illius Bochni quibus tenore mandamus, ut praesens dictum
 nostrum tempore superius expresso elapso et semper in partem
 realiter sine ulla cavitatione exequantur sub poenis arbitrio nos-
 tro in praedictis In cuius rei fidem et Datum Praesentis. Feria quarta An-
 te Festum Sancti Carbonei proximo Anno Domini 1609.

Decretum bannitionis

Sigismundus dei Significamus

Supplicationem vestris esse ut literas decreti infra scripti ex Actis
 Cancellariae nostrae minoris describi atque in forma authentica extra-
 di mandare et gravemur quam tenor sequitur et est talis

Sigismundus dei Significamus

Decretam sui esse ad nos et Iudicium nostrum per man apellatis